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Nyheds- og infobrev fra afdelingsbestyrelsen

Mai 2025

Velkommen til nye beboere I
Så er sommeren over os O

Nu har vi fået sikret skurdøre, svejst renovationsskjulerne, så de ikke står og

svajer for vinden og fået sat gelændere op. Der er også blevet malet træværk

og fjernet buskads ved ungdomsboligerne og malet træværk i Søndergade M
O Vi har ligeledes fået renset tagrender og riste. Det var vist også tiltrængt.

Der er også blevet fjernet alger fra de skifervægge, der trængte.

Den 30. april2025 havde vi den årlige markvandring, hvor vi bl.a. havde

gennemgang af vores årshjul, altså hvornår de forskellige ting skal laves, Både

referat og årshjul kommer på vores hjemmeside under AAB O

Vi talte blandt mange andre ting om, at så snart Din Forsyning havde fjernet

lgloerne, ville der blive mærket om til trailer P-plads I

Vi er ved at lægge sidste hånd på vores nye, sammenskrevne husorden, så

skal vi i gang med at lave en positivliste over, hvad vi målkan gøre her i

afdelingen, der skal ligeledes laves et råderetskatalog, samt små ændringer til

vedligeholdelsesreglementet og vores forretningsorden, så der er stadig nok

at se til O. Dette arbejde er vi lige gået i gang med O

Vi er også begyndt at udarbejde forslag til afdelingsmødet i september 2025

- bare rolig, forslagene vedrører husorden m.v. som jo skal vedtages på et

afdelingsmøde. Det kunne jo også være, at lhavde etforslag eller2, som

skulle med O
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Den 21. marts 2025 var Jutta og jeg til indvielse af fælleshuset (tidligere
garage brugt af driften) i Søparken-Højgårdsparken. Det var ganske hyggeligt

O. Jeg har efterfølgende været til et lille møde med Bent (formand afd. 25),

Karna (formand for afd. 17) og Michael Kornager om vi ville være med i

fælleshuset og hvad det ifald ville koste - dette bliver også et forslag til vores

afdelingsmøde, da der jo vil være noget økonomi i det.

Der er kommet en invitation til Grundlovsfest den 24. maj 2025 på

Ringkøbingvej 12-18 (afd. 5). Denne invitation kan ses i udhængsskabet ved

ungdomsboligernes skraldespande I
Så har vi et lillehængeparti. Vi fik til vores rejsegilde (efter renoveringen) et
gavekort til nogle blomster eller et træ. Da der ikke er kommet nogle gode

ideer, har afdelingsbestyrelsen besluttet at bruge gavekortet til en lille blomst
til haven til de berørte lejligheder I

HUSK vores generalforsamling torsdag en 22. maj 2025 kl. 19.00 på Arnbjerg

Pavillonen O

Har du nogen gode ideer eller noget du gerne vil have med i
nyhedsbrevet så kontakt en fra bestyrelsen, Jutta Kristiansen,
iuttabru u n@qmail.com, Else Haargaard, elsemh 1 6@qmail.com, Birg itte
Eskesen, birg itteeskesen@q mail.com, S usan ne Emmerick,
susanneiohansso 383@hotmail.com. o

God sommer tiljer alle I

På bestyrelsens vegne

Susanne Emmerick


